UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Faculdade de Ciências Farmacêuticas
Diretoria

Av. Prof. Lineu Prestes, 580 * Butantã * São Paulo – SP * CEP: 05508-000
Telefone: +55 (11) 3091-3674 * FAX: +55 (11) 3031-8986

PORT/DIR355/27042015
VEB

PORTARIA INTERNA Nº 355, DE 27 DE ABRIL DE 2015.

Altera a composição da Comissão Setorial,
com a incumbência de implantar o Sistema
de Arquivos da Universidade de São Paulo,
modificada pela Portaria GS-75/96.

A Professora Doutora Terezinha de Jesus Andreoli Pinto, Diretora da Faculdade De Ciências
Farmacêuticas Da Universidade De São Paulo, no uso de suas atribuições legais, designa os
membros a seguir relacionados para compor a Comissão Setorial do Sistema de Arquivos da
Universidade de São Paulo, baixa a seguinte:

P O R T A R I A

Artigo 1º - Ficam designados para compor Comissão Setorial do Sistema de Arquivos da

Universidade de São Paulo, como membros titulares:

Sr. Valter José dos Santos (Presidente)
Sr. José Troitiño
Sr. Michel Aves da Cruz

Artigo 2º - Ficam designados para compor Comissão Setorial do Sistema de Arquivos da

Universidade de São Paulo, como membros suplentes:

Sr.ª Ana Cláudia Marques da Silva
Sr. Adalto Simões de Oliveira
Sr.ª Marinalva Silveira Lima

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria Interna

FCF – 344, de 13 de agosto de 2014.

São Paulo, 27 de abril de 2015.

Professora Doutora TEREZINHA DE JESUS ANDREOLI PINTO

Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas da Universidade de São Paulo